29

 役員変更等届出書の記載例
（規則様式第４号）（第５条関係）

年  月  日

長野県知事     殿

特定非営利活動法人の名称

代表者氏名

電話番号

役員変更等届出書

特定非営利活動促進法第23条第１項（特定非営利活動促進法第52条第１項（同法第62条において準

用する場合を含む。）の規定により読み替えて適用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり

役員の変更等があったので届け出ます。

変更年月日

及び変更事項
理事、監事の別 氏  名 住所又は居所

令和 3年 3月 31日

任期満了

任期満了

令和 3年 4月 1日

再任

令和 3年 4月 1日

新任

新任

令和 3年 3月 31日

任期満了

令和 3年 4月 1日

新任

令和 2年 12月 1日

辞任

新任（補欠）

理事

監事

理事

理事

監事

理事

監事

理事

理事

長野 太郎

松本 次郎

上田 春子

岡谷 一郎

飯田 三郎

諏訪 夏子

諏訪 夏子

須坂 四郎

小諸 五郎

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・

提出する年月日を記載する

新任の場合

任期満了後に再任した場合

任期満了に伴い退任した場合

任期満了後に役名を変更した場合

須坂四郎が任期途中で辞任し、小諸五郎が補欠として選任された場合

長野県に主たる事務所を設置している法人が提
出する。
２以上の都道府県の区域内に事務所を設置する

認定（特例認定）特定非営利活動法人は、従たる事
務所を設置している都道府県知事宛にも提出する
必要がある。

新任の場合、以下の書類を併せて
提出する
・就任承諾及び誓約書の謄本（原
本は法人が保管する）
・住民票［コピーは不可］